C. 5. qui Clerici vel vov.

55. Sponsalia ob antecedens votum castitatis inita, per deflorationem sponsae non convalescunt. contra Sanchez *de Matrim. l. 1. D. 45. n. 2. in f.* P. Kugler *de spons. p. 3. n. 50.*

C. 53. §. verum de appell.

56. Beneficiatus excommunicationem incurrens non privatur fructibus beneficii ipso jure. contra Gutierrez. *22. Can. l. 1. cap. 1. n. 70.* Garc. *de benef. p. 7. c. 13. n. 90.*

C. 8. de sim.

57. In consecutione beneficiorum Ecclesiasticorum vitari Simoniam juris divini & naturalis, si temporale detur pro illo, quatenus jus est percipiendi fructus temporales: existimant, Felinus. Garc. *de benef. p. 1. c. 7. n. 9.* Less. *de J. & J. l. 7. c. 35. n. 26.* Zoes *ad Tit. de sim. n. 47.* sed praeposterè.

C. 14. eod.

58. Fidei promittentem temporale pro spirituali committere simoniam, si per hoc consequatur beneficium, juri conformius esse arbitratur Clariff. P. Friderich. *tr. de Sim. c. 2. n. 24.* mihi contrarium ex ipsa Simoniae definitione & aliis rationibus videtur etiam defendi posse. Et hinc problema sit

C. 30. eod.

59. Sicut & speculativè probabile esse judico, solum etiam pactum de

gratitudine antidorali aliunde jam ex jure naturæ debita, esse simoniacum vel saltem ordinariè Simonia proximum. contra P. Carden. *in Cris. Theolog. D. 27. n. 65.* Reiffenst. ad *Tit. de sim. n. 114.* Clariff. P. Friderich. *Tr. de sim. c. 2. n. 36.*

C. 14. de Sent. excomm.

60. In puncto juris verius est: licere hodie pro excommunicato tolerato v. g. hæretico publicè orare & sacrificare. Contrarium propugnante Bellarm. *l. 2. de Miss. c. 6.* Suarez. *D. 9. sctt. 2. n. 16.*

C. 38. eod.

61. Licet per pœnitentiam & Contritionem Excommunicatus suam purget contumaciam, non tamen ante absolutionem ab hac censura factam, gaudet Ecclesiæ suffragiis & hinc, ubi moreretur, sepeliri debitis cum ceremoniis non poterit, etiam si per eum non stetisset, quò minùs absolveretur. contra Navar. *Man. c. 21. n. 18.* Avil. *p. 2. c. 6. D. 4. dub. 2.*

Ad Lib. 6. Decretalium Bonifacii VIII.

C. fin. de Constit.

62. Censuræ ab ipso jure latæ, non incurruntur probabiliter ab iis, qui ignorant illas delictis suis fuisse annexas. contra Ugolin. *de Censuris dub. 1. §. 8. n. 10.*

C. 43. §. sanè de Elect.

63. in Electione Episcoporum Abbatum & Prælatorum locum non habet votorum accessus, licet minor pars accedat majori. contra P. Pirrhing. *ad Tit. de Elect. n. 40.* Engel. *n. 40.* Laym. *22. Can. de Elect. q. 27.* Fagn. *in cap. publicato de Elect. n. 37.*